Nockenschalter
Hauptschalter
Not/Aus-Schalter
Reparaturschalter
NIEDERSPANNUNGS-
SCHALTGERÄTE
KATALOG
Last-Trennschalter/Umschalter

Hilfskontakt
H11 = 1S + 1Ö (1Schließer/1Öffner)
Bestellbeispiel LT
Für einen Not/Ausschalter 7,5 kW (AC-23),
3 polig, Bodenbefestigung, runde Vorhänge-
schlosssperre und einer Türkupplung mit
Nullstellungszwang ergibt sich, mit Hilfe
unseres Schalterkonfigurators, folgende Type:
NLT16/3V/Z33/45
Bestellbeispiel LO
Für einen Not/Ausschalter 7,5 kW (AC-23),
3 polig, Bodenbefestigung, runde Vorhänge-
schlosssperre und einer Türkupplung mit
Nullstellungszwang ergibt sich, mit Hilfe
unseres Schalterkonfigurators, folgende Type:
NLO16/3V/Z33/71
Neutralleiter
(voreilend
schaltend)
Neutralleiter
(gleicheilend
schaltend)
Neutralleiter
(Klemme
durchgehend)
ZUSATZ- UND HILFSKONTAKTE
HILFSKONTAKTE (1S + 1Ö)
17
 LO 16 NVGO 16E NVGO 16V
 LO 25 NVGO 25E NVGO 25V
 LO 32 NVGO 32E NVGO 32V
 LO 40 NVGO 40E NVGO 40V
 LO 63 NVGO 63E NVGO 63V
 LO 16 NGGO 16E NGGO 16V
 LO 25 NGGO 25E NGGO 25V
 LO 32 NGGO 32E NGGO 32V
 LO 40 NGGO 40E NGGO 40V
 LO 63 NGGO 63E NGGO 63V
 LO 16 N/PEO 16E N/PEO 16V
 LO 25 N/PEO 25E N/PEO 25V
 LO 32 N/PEO 32E N/PEO 32V
 LO 40 N/PEO 40E N/PEO 40V
 LO 63 N/PEO 63E N/PEO 63V
 LO 16-63 HE11 HV11
Für Schaltertype Bauform E+ZM Bauform V+T
SCHALTERKONFIGURATOR LT/LO